编号：

行政检查通知书

                                   ：
[bookmark: _GoBack]根据  《河北省大气污染防治条例》第五条  ，决定对你单位实施行政检查。现将相关事项通知如下：
一、行政执法人员信息
姓名：           行政执法证号：
姓名：           行政执法证号：
二、行政检查时间及地点
时间：   年   月   日（  时   分）至   年   月   日（   时   分）
地点：
三、行政检查法律依据
     《河北省大气污染防治条例》第四十条

四、行政检查内容及方式
    （1）密闭输送物料是否在装卸处配备吸尘、喷淋设施，（2）是否按规定设置洗车平台，（3）应入棚入仓的物料堆场是否棚化仓化，（4）应建设防风抑尘网的物料堆场是否建设防风抑尘网，（5）是否按规定设置喷淋装置，（6）喷淋系统建设是否符合技术规范要求，（7）入棚、入仓存储是否符合技术规范要求，（8）防风抑尘网建设是否符合技术规范要求，（9）是否建立了相应的规章制度，（10）洗车平台是否投入使用，（11）是否按照规定遮盖、围挡或喷洒抑尘剂，（12）喷淋系统是否按时开启，（13）在露天装卸物料时是否采取洒水、喷淋、吸尘等抑尘措施。
请提供下列材料、物品和必要的工作条件，配合行政执法人员依法开展各项检查活动。如拒不配合检查，将依法承担法律责任。
（一）材料、物品清单： （1）料堆防尘网、棚化仓化设施设计、施工单位资质。（2）企业料堆防尘网、棚化仓化设施验收材料。（3）企业料堆场管理制度，喷淋装置、洗车平台使用账。
（二）到场配合行政检查的人员：           。
（三）其他：           。
五、行政检查频次
 ☐本次检查系☐日常检查 ☐专项检查，年度行政检查频次上限：    次，本次为第    次。
 ☐本次检查系根据 ☐投诉举报 ☐转办交办 ☐数据监测 ☐应被检查人申请 ☐媒体曝光 ☐其他         发起的行政检查，不受年度检查频次上限限制。
六、权利告知
（一）如你单位发现存在行政执法人员不出示行政执法证件等违反规定实施行政检查的情形，有权拒绝接受检查。
（二）如你单位认为行政执法人员与检查工作有直接利害关系或者有其他关系可能影响公正执法，可以申请回避。是否同意回避的决定将在    日内作出并告知你单位，回避申请审查期间不停止行政检查。
（三）你单位有权监督行政检查工作全过程，如认为行政检查侵犯你单位合法权益，有权投诉举报、依法获得救济。
（四）其他          。

                           沙河市科技和工业信息化局
                           （印章）
年   月   日

行政执法主体联系人、联系方式：
受送达人：                    年   月   日
送达方式和地址：